
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа   им. И.Н.Ульянова  «Центр образования» 

с.Усолье муниципального района Шигонский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от 31 августа 2020г.                                                                       № 49/22-од 

 

 

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению и  урегулированию конфликта интересов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия 

коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 

13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и 

законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с 

коррупцией, повышения эффективности функционирования ГБОУ СОШ с. 

Усолье за счёт снижения рисков проявления коррупции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению и  урегулированию конфликта интересов в следующем составе: 

Живаева И.Л., зам. руководителя по ВР – председатель комиссии, 

Мулюкина Е.Ф., юрисконсульт – член комиссии,  

Ергунова С.В., учитель – член комиссии. 

2. Работу комиссии организовать в соответствии с локальными актами по 

антикоррупционной деятельности 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                        Подлипалина Л.Н. 

 

С приказом ознакомлены:     

Дата Подпись ФИО 

  Живаева И.Л. 

  Мулюкина Е.Ф. 

  Ергунова С.В. 

                                                                                                



 


		2021-03-20T22:27:28+0400
	Подлипалина Любовь Николаевна




